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35
Oikaisuvaatimus varhaiskasvatusta koskevasta päätöksestä

HEL 2024-008142 T 05 01 01

Päätösehdotus

Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää hylätä ********** oikaisuvaati-
muksen palveluohjaajan 3.5.2024 (nro 2024/00004128) tekemästä 
päätöksestä, koska oikaisuvaatimuksessa esitetyt perusteet eivät anna 
aihetta päätöksen muuttamiseen. Kasvatus- ja koulutuslautakunta viit-
taa perusteluinaan esittelijän esittämiin seikkoihin.

Esittelijän perustelut

Päätös, johon vaaditaan oikaisua

Varhaiskasvatuspaikan myöntämistä koskeva palveluohjaajan päätös 
3.5.2024 (nro 2024/00004128, liite 1).

Oikaisuvaatimus

Lapsi on saanut varhaiskasvatuspaikan daghemmet Lekstuganista 
5.8.2024 alkaen (liite 1). Huoltajat ovat tehneet oikaisuvaatimuksen 
lapselle myönnetystä varhaiskasvatuspaikasta (liite 2). Huoltajat vaati-
vat, että lapselle myönnetään varhaiskasvatuspaikka daghemmet Blo-
mängenistä, koska lapsen vanhempi sisarus on siellä varhaiskasvatuk-
sessa ja lasten kuljettaminen eri päiväkoteihin aiheuttaa lisähaasteita 
perheen arkeen. Huoltajien mukaan päätös on tehty virheellisillä perus-
teilla ja ennen hakemuksen uudelleenkäsittelyä asiassa olisi kuultava 
varhaiskasvatuksen erityisopettajaa. Lisäksi oikaisuvaatimuksessa kri-
tisoidaan varhaiskasvatuksen myöntämisen perusteita etenkin sen 
osalta, että aloituspäivämäärälle annetaan liian suuri painoarvo.  

Huoltajien esittämät perustelut ilmenevät lähemmin oikaisuvaatimuk-
sesta.

Oikaisuvaatimus on tehty määräajassa oikealle viranomaiselle.

Perustelut

Lapselle haettiin varhaiskasvatuspaikkaa daghemmet Blomängenistä 
5.8.2024 alkaen. Asiassa saadun tiedon mukaan daghemmet Blomän-
genissä ei ollut hakemusta käsitelleessä 3.5.2024 pidetyssä hakijava-
lintakokouksessa yhtään vapaata varhaiskasvatuspaikkaa, eikä kukaan 
lapsi saanut paikkaa tästä päiväkodista. Tämän jälkeen hakijat, jotka 
eivät olleet saaneet paikkaa hakutoiveiden mukaisista päiväkodeista, 
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valittiin samassa hakijavalintakokouksessa lähimpään vapaaseen päi-
väkotiin. Varhaiskasvatuspaikan myöntämisperiaatteiden mukaan var-
haiskasvatuspaikkaa myönnettäessä otetaan huomioon varhaiskasva-
tuksen tarpeen alkamisajankohta. Sisarusperusteen jälkeen, mikäli ha-
kijoilla on sama aloittamispäivämäärä, ratkaisee varhaiskasvatuspaikan 
etäisyys kotoa lyhimmän matkan mukaan. Lähin vapaa paikka oli dag-
hemmet Lekstuganissa, jonne matka-aika HSL:n reittioppaan mukaan 
on 19 minuuttia.

Oikaisuvaatimuksen tekijöiden lapselle ei voitu tarjota paikkaa toivotus-
ta päiväkodista, koska ko. lapselle ei ollut vapaata paikkaa tästä haku-
toiveesta. Lapselle tehtiin päätös varhaiskasvatuspaikasta daghemmet 
Lekstuganiin. Päätös on tehty kasvatus- ja koulutuslautakunnan ruot-
sinkielisen jaoston päättämien varhaiskasvatuksen myöntämisen pe-
rusteiden mukaisesti. Perusteita on sovellettu yhdenvertaisesti kaikkien 
hakijoiden kesken. Perusteiden mukaan lapselle myönnetään tarkoi-
tuksenmukainen paikka kotia lähellä olevaan toimipaikkaan, huomioi-
den kuitenkin varhaiskasvatuksen toimipaikkojen paikkatilanne. Hakija-
valintakokouksessa, jossa oikaisuvaatimuksen tekijöiden lapsen hake-
mus oli käsittelyssä, ei valittu yhtään hakijaa daghemmet Blomänge-
niin. Hakemukset, joissa hoidon tarpeen alkamisajaksi oli merkitty 16.-
31.7.2024 käsiteltiin heinäkuun toisen erän valintakokouksessa jaoston 
päättämien valintaperusteiden mukaisesti. Asiassa ei ole ilmennyt sel-
laisia seikkoja, joiden perusteella olisi kuultava varhaiskasvatuksen eri-
tyisopettajaa oikaisuvaatimuksen käsittelyn yhteydessä.

Subjektiivinen varhaiskasvatusoikeus on asiassa toteutunut, vaikka 
lapsi ei saanutkaan paikkaa halutusta päiväkodista.

Viranhaltijan päätös ei ole syntynyt virheellisessä järjestyksessä, viran-
haltija ei ole ylittänyt toimivaltaansa eikä päätös ole lainvastainen.

Esittelijä
ruotsinkielisen palvelukokonaisuuden johtaja
Niclas Grönholm
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Henrik Hirviniemi, lakimies, puhelin: 310 26086
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1 Beslut om småbarnspedagogik 3.5.2024
2 Salassa pidettävä (JulkL (621/1999) 24.1 § 32 k)

Muutoksenhaku

Hallintovalitus, varhaiskasvatuslain mukainen toimielimen päätös
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